Et sunt testes de ista venditione Petrus johannis, filius de Domenecha, 
et Johannes Pascual, filitts Gea, et Petrus Mironis de illa Silva. Et est fianza 
de salvetate Arrufat de Gradus. 

Facta carta era 1203. Regnante Ildefonso rege in Aragone et in 
Ripacurcia et in Barchinona. 

Slignuml Calvet (signo)). Sig[num] (signo) Beatricis. Sig[num] (signo) 

Michaelis. Slignuml (signo) Spinel. Slignuml (signo) Lorreti. 

Facta aliala 3 solidos de dineros. 

Benedictus Aurigeme, prioris, scripsit et hoc s[ignum] (signo) feci. 

1166 	 205 

Juan de Cosrolola dona dos campos en ,los majnelos,  al abad Martín y a los monjes 

de San Vietorián. 

—AHN„Wict, c. 764, ng, 14. Original. 

In Christi nomine. Ego Iohannes de Coscolola, cum consensu et uolun-
tate uxoris mee Orracha et filiorum meorum, et pro remedio anime mee et 
animar" parentum meorum, dono Deo et Sancte Marie et elemosine 
Sancti Victoriani, et Martino abbati et fratribus ibi Deo seruientibus tam 
presentibus quam futuris, duos campos: unos est super ipsos malolos et 
prope uestrum campum; alius est sub ipsos malolos et similiter prope ues-
trum campum. Hos duos campos dono Deo et Sancto Marie et Sancto 
Victoriano ut iam dictum est, pro remissione omnium peccatorum meo-
rum et parentum meorum, ut habeatis et possideatis absque inquietuchne 

et mala uoce per secula cuneta. 
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Facta carta donationis era .M9.CC9.IIII9. Regnante rege Ildefonso in 
Araon et in Barzolona. 

Ego lohannes hanc cartam laudo et hoc signum (signo) facio. 

Petrus Sancti Benedicti, monachus Sancti Victoriani, hanc cartam scrip-
sit et hoc signum (signo) fecit. 

Signum (signo) Orracha. Signum (signo) Amichot. Signum (signo) 
Marta'. 

' 	Las fres últimas firmas por distinta mano. 

1169 	 206 

Bernardo de Beranue, Berenguer Ro doña Albira y los hijos de Ramón Per, 
Bartolomé, Guillermo de Corbera y Arnaldo de Aspes, donan una heredad en Bardají a 
Sancha, hija de Ramón Per. 

— AHN, SVid, c. 764, n9. 16. Copia de finales del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Bernard de Beranue et Belenguer Rog et dona 
Albira et suos finos de Ramon Per, scilicet Bertolomeo et Guillem de 
Corbera et Arnal d'Aspes, damus illa hereditate quod habemus in 
Bardaxin, cum totis suis directis quod Ramon Per habebat in Bardaxin de 
illo ponte usque ad Port et de Exea usque ad Censem: guante iste includunt 
totis suis directis ad integrum sine ullo retenimento dederunt ad Sanca, 
filia de Ramon Per, et ad Iohan de Foradada, suo marito. Dederunt istum 
supranominatum pro axuar ad uestra propria hereditate atque uoluntate 
faciendi quodcumque uolueritis uobis et filiis uestris et omnis posteritas 
uestra. Et sunt fidarwas de saluetate per usum terre, Guillem de Xin, filio 
de Porcheta Arnal de Aquas Caldas.